
Id: ACZQY­FOKLK­AFBZN­NHGAO­BZBWD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/138/2011
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 26 października 2011 r.

o uchyleniu uchwały w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji klubom 
sportowym w zakresie rozwoju sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  III/18/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia warunków oraz  trybu postępowania  o udzielenie  dotacji  klubom  sportowym w zakresie  rozwoju  sportu 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2011 r. Nr 12, poz. 302). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Starogard Gdański 

Piotr Cesarz


